
e-mail
brezovak.juraj@stonline.sk

^ " • • web

Dodavater Jumas Trade s.r.o.

Tematinska 21 18/17
91 501 Move Mesto nad Vahom

ICO 36337714 lC DPH SK2021S61...
DIG 2021861380

Prevadzka

Prev.1.Maja312
Nove Mesto nad Vahom

Bankove spojenie Telefon
VUB 0327433099
Ocet 0918560850

1877614951/0200 Fax

Faktura 11003068
Dodacie listy:

110006761, 110006933, 110006954

Odberater OBEC ADAMOVSKE-KOCHANOVCE
SJ PRI MS ADAMOVSKE-KOCHANOVCE

91305

ICO 00311405
DlC 2021091325

Prevadzka

Datum vystavenia 23. 12. 2010
Datum splatnosti 30.12.2010
Datum dodania 23. 12.2010

Forma uhrady Bankovy prevod

Ocet
Doprava Rozvoz

Okr.sOd TN, odd.Sro 14885/R
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K6d
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8003

10025

10033

10624

85938032244...

85938034214...

Nazov

BR. STEHNCy

H.ZADNEB.K. - ^

KUR.PRSIA „ ;,f!

KUR. PRSIA CHLADENE £^

PENGASIUS FILETY 11 .,

MLIEKO TRVAN.ARO 1L -l': -^

MASLOAR0250G -i; ̂

Trvanlivosf Mnozstvo MJ
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Cena-DPH DPH Cena+DPH Celkom-DPh
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19%
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3 59

6,68

3

4

2

0
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55
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34

25,37

44,04

6,60
1,76

6,48

28,80

16,95

Ucet
31 1 / 001

604 / 001

601 / 001

602 / 001

343/21E

648/...

MD
154,69

D

129,99

24,70

Datum

23. 12....

Vystavil

KonverznykurzEUR/SKK= 30,1260

DPH %

19

0

Zaklad

129,99

0,00

DPH

24,70

0,00

Celkom

154,69

0,00

Celkom 154,69 €

Celkom k uhrade 154,69 €
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